
＜院内職員における新型コロナウィルス感染収束のお知らせ＞ 
 

中央西福祉保健所の指導を受け、5 月 6 日を最後に新たな感染の発生がなく、本

日新型コロナウィルス院内感染の収束をご報告いたします。 

 

当院をご利用の皆様・地域住民の皆様には、ご心配をお掛けし大変申し訳ござい

ませんでした。引き続き安心・安全な診療に向けて一層の感染防止対策に注力して

参りますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます 

 

                                         

令和 4 年 5 月 16 日 

               森木病院 

                                                        院長 北村 嘉男 

 


